18.01.2024, 14
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Ультразвуковая
диагностика в ИГМАПО - филиал ФГБОУ ДПО РМАНПО Минздрава России

Председательствовал: К. В. Погодин
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. А. Кузнецова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. В. Кукарина
(И.О. Фамилия)

О. С. Иванова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Кошкин
(И.О. Фамилия)

О. Ф. Рудакова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О рассмотрении заявления об отказе в прохождении аккредитации.

1. По первому вопросу:
В аккредитационную подкомиссию поступило заявление от
Боковикова Ивана Федоровича, 24.04.1996, 158-680-639 12/Паспорт гражданина Российской
Федерации,  серия:  2516,  №  255018,  выдан:  16  мая  2016  года,  Отделом  УФМС  России  по
Иркутской области в гор. Ангарске и Ангарском районе

(Ф.И.О., дата рождения, СНИЛС/паспорт)

об отказе в прохождении аккредитации специалиста

Рассмотрев поступившее заявление аккредитационная подкомиссия решила:
-  отозвать заявление аккредитуемого Боковикова Ивана Федоровича
о допуске к аккредитации (Ф.И.О.)

- исключить Боковикова Ивана Федоровича из списка допущенных к
(Ф.И.О.)

аккредитации специалиста
- аннулировать результаты прохождения аккредитуемым Боковикова Ивана Федоровича

(Ф.И.О.)
этапов аккредитации специалиста, полученных до подачи рассматриваемого заявления

Председатель К. В. Погодин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя С. В. Кукарина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. А. Кузнецова

1

(подпись) (И.О. Фамилия)

2